Sumpto domine unico ac salutaris remedio corpore siccit et sanguine tuo ab omnibus malis quaesumus Mariae Magdalene patrocinii excusamur **BoU2247.179b**

Sumpto domine salutaris remedio corpori et sanguine filii tui domini nostri Iesu Christi ab omnibus quaesumus maculis vetustatis beatae Mariae Magdalene patrocinii excusamur **Mbr493.164v**

Suscipio domine unico - patrocinii excusamur Mca191 [= ArA]

Sanctificet - faciat [OPC] Ao3437^o

Sanctificet nos quaesumus domine et munit intercedente beata Maria Magdalena divini muneris sacra libatio et caelestium virtutum coheredes efficiat **MpV596.1667r**

Deus qui per beatam Mariam Magdalenam dominicae resurrectionis gaudium sancti apostoli innotescere voluisti tribue quaesumus ut eius praesidii infirmitas nostra roboretur in terris de cuius profectu angeli gratulantur in caelis [OC] **BrA496 Mbr493.164r**

Sis

Per haec mysteria quae - pervenire mereamur Civ 365r

Virifica domine animam et spiritum nostrum peccati vulnere sanctum intercedente beata Maria Magdalena qui eius precibus tua invicta virtute quadriduam Lazarum resuscitasti de monumento [OPC] FmC100v IvC **PL895B**

Virifica domine animam et spiritum nostrum - monumento suscitasti OxB95v

Virifica domine quaesumus - monumento suscitasti MoC Pe [ad V] PeA*

Virifica domine per hoc sacrosanctum convitium - Lazarum suscitasti TrU824

Hanc nostrae oblationis hostiam terribilis et piissimus deus beata Maria Magdalena suarum precum cumulet incrementis et ad remedium nobis provenire deponat [OSO] **MpV596.167r**

Munera nostra quaesumus domine beatae - fore acceptum PeA* TrU823

Deus qui beatae Mariae Magdalene patientiam per effusionem - consequi mereamur SaT136va

Suscita in nobis quaesumus domine compunctionis spiritum - diluere valeamus SaT136va

Deus qui beatae Mariae Magdalene mentem tanto - mortuis resurgemur TrA893

Prasentia domine munera quaesumus placido - flaguravit ardore TrA894

Deus qui per unigenitum tuum beatae Mariae Magdalene dilectionem multa peccatorum remissione sanctificasti concede ut pietatis eius compunctionem et devotionis consortia mereamur **VcC114** [1] [tr. BRUSA]

Sacratissimam domine beatae Mariae Magdalene qua caelis subii celebratam recentibus supplices clementiam tuam imploramus ut qui eius devotionis recolimus insignia ipsius mereamur computes efficit gloriae **VcC114** [2] [tr. BRUSA]

MARIA MAGDALENA of CATHERINA

MARIA SALOME (22 ottobre: BrS C6)
Beatae Mariae matris apostolorum Iacobi - participas aternale BrS383vb

MARIA SALOME ef MARIA CLEOPHA

MARIAE SORORES ef MARIA CLEOPHA

MARINA (luglio: MM499)
Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatae Mariae virginis tuae natalitia colimus et annua sollempnitate lactemur et tantae patientiae et fidei proficiamus exemplo [OC] **MM499.2733** [= Vc1181]

Concede quaesumus omnipotens deus sanctae Mariae virginis exaltare meritis et beneficiorum eius altissimi suffragis [OSO] **MM499.2734**

Muneribus nostris domine te magnificamus oblati ut sanctae Mariae nobis sollempnitatis et gaudia aeterna concilies et patrocinia sempiterna largiaris [OPC] **MM499.2735** [= GeV857]

MARINIANUS ef CHRISANTUS

MARINONI ef IOANNES

MARIUS MARTHA (XIV Kal Febr: GeS 23 BAV.ACSP.F18 104v BAV.VIat. 6082 IvC XIX 86r LcB 593; + AUDIFAX et ABAC(H)UC/S: FmC.Lat.Mca 540 72 SsS 19 134vb)

Excandi domine populum tuum cum sanctorum - reperire subsidium S135 IvC.Lat.703 **LcB593.191vb**

Excandi domine populum tuum cum sanctorum tuorum tibi patrocinio supplicemur et temporalis vitae nos tribuas pace gaudere et aeternae reperire subsidium [OC] S135 **SsS19**

Excandi domine populum tuum cum sanctorum tuorum Marti Martiae Audifax et Abbacum tibi patrocinio supplicemur et temporalis vitae nos tribuas pace gaudere et aeternae reperire subsidium BAV.F18 [populum-sanctorum su rasura; tibi, ut, nos sopralin.]

Excandi domine populum - reperire consortium FmC78v

Preces domine tuorum respice oblationisque - propitiationis auxilium [OSO] S136 FmC78v Lat 704

Preces domine tuorum respice et oblationes fidelium ut et tibi grate sint pro tuorum festivitate sanctorum et nobis conferant tuae propitiationis auxilium **BAV.F18**

Preces domine tuorum respice oblationisque - protectionis auxilium LcB593.191vb

Sanctorum tuorum domine intercessione placatus quaesumus ut quae temporali celebramus actione perpetua saluatione capiamus [OPC] S137 FrC78v Lat 705 LcB593.192m SsS19
Sanctorum tuorum intercessione placatus praesta - saluatione capiamus IvC
Sanctorum tuorum Marti Marthae Adulfax et Abbaacum intercessionibus placatus praesta quaesumus omnipotens deus ut quae temporali celebramus actione perpetua saluatione capiamus BAV.F18

Praesta domine precibus nostris cum exultatione nostrum ut quorum dicam passioni anima deuotione uoluntate etiam fidei constantiam consequamur [OCL] BAV.6082.33v Mca540
Vota populi tui domine propitius intende et quorum nos tribus sollempnia celebrare fac gaudere suffragiis [OSO] BAV.6082.33v
Escaudi domine preces nostras et sanctorum tuorum quorum festa sollempniter celebramus continuis iueamur auxiliis [OPC] BAV.6082.34r

Respice domine preces oblationesque fidelium - sp[irit]uacionis auxiliu[m] [SOS] IvC
Respice quaesumus domine tuorum oblationes fidelium ut et tibi gratiae sint pro tuorum festiuitate sanctorum et nobis conferant tuae protectionis auxiliu[m] SsS19

Hostias tibi domine Mca540
Refecti participatione muneris Mca540

MARTHA (27 VII: Ao 376 [m] S) Bz ChC.53 160r Cr Comune 1 [216] FiM.Ediit.103 MM499 MpV596 168v MzC d-2/89 BrA496 175vb)

Omnipotens clementissime deus cuius filius - hospitari ualeamus [OCL] Ao3548
Omnipotens clementissime deus cuius filius in aede beatae Marthae hospitari dignatus est da quaesumus ut eius meritis quae illum placide suscepit in aede polorum misericorditer hospitari ualeamus ChC.MM499.2806 MzC121r
Omnipotens sempiterna deus cuius filius in hospitio beatae Marthae hospitari dignatus est da quaesumus ut eius meritis quae illum placide suscepit in aede polorum misericorditer hospitari ualeamus FiM.Ediit.103.251va
Sanctae - perpetua [OSO] Ao3549
Quaesumus - habitum [OPC] Ao3550

Omnipotens sempiterna deus cui beata Martha hospitando filium tuum complacuit da quaesumus ut eius meritis nostra tibi seruicia complacant quatenus in aede caelestis mansionis suscipi ualeamus BrA496

Fidelium deus omnium remunerator animarum - mereamur in caelis Bz

Omnipotens sempiterna deus cuius filius in aede beatae - misericorditer ualeamus Cr1 Mrt123 83r
Suscipe sanctifica adonay deus hoc munus oblati et concede ut ad salutem nostram caro et sanguis fiat filii tui meritis illius quae illum gratanter hospitio suscepit [OSO] Cr1 FiM.Ediit.103.251vb
Quaesumus omnipotens deus ut piis sacramentis quae sumptimus et meritis beatae Marthae filii tui hospite digno hic et in futuro uiuamus [OPC] Cr1 FiM.Ediit.103.251vb

Deus qui beatam Martham hospitam tuam uirginitatis dono et piaae hospitalitatis gratia deuorasti concede ut eius meritis et intercessione caelestem hospitalitatem consequi mereamur [OSO] MM499.2807
Beatae Marthae Christi et apostolorum hospitae domine precibus adiuuemur ut quae Christo meruit ministrare in terris eius precamur interuentu eidem ministremus in caelis [OPC] MM499.2808

Escaudi nos deus salutaris noster ut sicut de beatae Marthae uirginis tuae festiuitate gaudemus ita piaae deuotionis erudiamur affectu [OCL] MpV596
Accepta tibi sit domine sacrae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percipere de tribulatione cognosci auxiliu[m] [OSO] MpV596
Salutis domine familiarum tuam muneribus sacris eius quaesumus semper interuentione nos refove cuius sollempnia celebramus [OPC] MpV596

MARTHA et MARIUS

MARTIALIS apli [Prædte Kal Iul - 30 VI: BAV.Vlat. 10644 45v [EODEM DIE DEPOSITIO S MARTIALIS EPI: quasi illegibilis] Bu02247 BsB.Hamilton 441.59r FiM.PL16.8 78v MpV596 158r [16 V] PaD 10 SaT Sub 87)

Omnipotens sempiterna deus sollempnitate dicit beatus propitius intueri et ecclesiam tuam intercedente beato Martiale confessoro tuo atque pontifice continua fac celebritate gaudere atque omnium in te credentium uota perficere BoU2247. 252a [add. unia ort - gr GeS1319 Martinus]

Deus qui per beatam apostolum tuum Martialem - tuae pietatis [OCL] BsB SaT12va (VI)
Omnipotens deus munera quae tuae maiestati offerimus - proficere salutem [OSO] BsB
Salutis nostrae sumentes sacramenta quaesumus - dona conciliet [OPC] BsB

Omnipotens sempiterna deus sollempnitate bodierum propitius intueri quam in apostoli tui Martialis ueneratione debito celebramus honore ut eo intercedente ecclesia tua deuota permanat quam uere a te glorificatum se suscepisse rectae fidei doctorem exultat [OCL] FiM 16.8

Suscipe domine munera quae tibi pro natalitibus apostoli tui Martialis deferimus ut sicut ille in apostolica tibi placuit dignitate sic eius suffragiis haec sancta nos perducat ad caelestia regna [OSO] FiM.16.8
Praesta quaesumus domine uenerandi apostoli tui Martialis nos precibus adiuuari pro cuius annua sollempnitate sacramenti tui sumis participatione uegetati [OPC] FiM.16.8

Omnipotens sempiterna deus qui beatum Martialem confessorum tuum atque pontificem ecclesiae tuae praesens uelociter quaesumus ut eius suffragiis meritis pietatis tuae gratiam largiaris [OCL] MpV596
Accepta tibi sit domine sacrae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percipere de tribulatione cognosci auxiliu[m] [OSO] MpV596
Da quaesumus domine fidelibus tuis sanctorum tuorum semper ueneratione laetari et eorum perpetua supplicatione iuuari [OPC] MpV596

Deuotum tibi popululum benignissime deus - obtineat remissionem PaD50r

Deus qui nos ad sancti Martialis confessoris tui depositionem - adiuuemur meritis SaT125vb
Deus qui uenerabilem beati Martialis confessoris tui - consequi mereamur SaT12va (IX)

Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et quibus fiducia sperandae pietatis indulget intercedente beato Marziale confessoro tuo atque pontifice consuetae misericordiae tribue benignus effectum [OCL] BAV.10644 Sub262
Hostias tibi domine pro commemoratione sancti Marcialis offerimus quem a tui corporis unitate nulla temptatio separauit [OSO] BAV.10644 Sub263
Ut nobis domine tua sacrificia deni salutem beatus confessor tuus Marcialis pontifex quaesumus precator accedat [OPC] BAV.10644 Sub264

MARTIALIS et SEPTEM FRATRES

MARTIANUS et FIRMUS

MARTINA (1 I: BAV.ACSP.F.11 108r BAV.ACSP.F.13 BAV.ACSP.F.14 n° 151 BAV.ACSP.F.18 n° 130 RmV B8)

Da quaesumus omnipotens deus ut qui beatae Martinae martyris tuae natalitia uideamus et annua sollempnitate laetemur et tantae fidei proficiamus exemplo [OCL] BAV.F11 BAV.F14

Omnipotens sempiterna deus qui infirma mundi eligit ut fortia quae confundas concede propitius ut qui beatae Martinae martyris tuae sollempnia uideamus et annua ad te patrocinia sentiamus BAV.F13.19v
Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercedente beata Martina martyris tuae vincula peccatorum nostrorum absolue BAV.F13.19v
Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices eorumus ut in cuius haec commemoratione percipimus eius muniamur et precibus BAV.F13.20r

Hostia domine quaesumus sanctorum - dona conciliet [OSO] BAV.F14
Quaesumus omnipotens deus salutaribus repleti - adiuuemur [OPC] BAV.F14

Deus qui inter caetera potentiae tuae miracula etiam in seculi fragili uictoriam martyrii contulisti concede propitius ut qui beatae Martinae uirginis et martyris tuae natalitia uideamus per eius ad te exempla gradiamur [OCL] BAV.F18.100v RmV29vb [= H 128 Agatha]

Suscipe munera domine quae in beatae Martinae martyris tuae sollempnitate deferimus cuius nos scimus patrocinio liberari [OSO] BAV.F18.101r RmV29vb [= H 129 Agatha]
Adiuuent ecclesiam tuam quaesumus domine haec mysteria sancta quae sumptimus et beatae Martinae intercessio ueneranda [OPC] BAV.F18.101v

Auxilientur nobis domine sumpta mysteria - protectione confirmet [OPC] RmV29vb [= H 130 Agatha]

MARTINIANUS IULIANUS BISUTTIUS (8 XII: BsB.Hamilton 441 SaT 307ra)

Multiplica quaesumus domine benedictionem tuam - subsaltis adiuuari BsB91r SaT
Sanctis martyribus tuis Martiniano Iuliano atque Bisutio - praesidia deuorum BsB91v
VD Cuius pretiosas sanguis non solum pro nostra - consortes officias BsB91v
Da quaesumus domine deus noster ut sicut - laetemur aspectu BsB91v

MARTINIANUS et LUCIANUS et PROCESSUS

MARTINUS ep: uigilia (III Id Nov/10 XI: Ben 182 IvC XIX Mco Sub 169 VeC ClVI 173v AmB)

Praesta quaesumus - roboremur Ben [cf Fulda 1419]
Beati Martini - offerimus Ben [cf Fulda 1420]
Benedictio - assequatur Ben [cf Fulda 1421]

Deus fidelium remunerator animarum praesta quaesumus ut uentura celebritas quam praecimus sancti confessoris et episcopi tui Martini sit nobis tuae miserationis ueneranda festiuitas et per placitorum tibi precibus peccatorum nostrorum indulgentiam consequamur IvC142v

Beati Martini pontificis et confessoris tui cuius festiuitatem praesentimus quaesumus domine deus ut apud te pia non desit oratio quae et munera nostra conciliet et tua nobis indulgentiam semper optineat IvC143r
Protege quaesumus domine propitius dexterae misericordiae tuae popululum oram tibi deuotione subiectum qui interueniente sancto Martino confessore tuo atque pontifice cuius praecimus natalitia tua benedictione remuneratum ad ueternam uitam peruenire concedas IvC143r

Deus qui - muniamur Mco456

Concede nobis quaesumus omnipotens deus uenturam beati confessoris tui Martini atque pontificis sollempnitate congruo praesentire honore et uenientem digna celebrare deuotione [OCL] Sub530

Accepta tibi sit domine nostrae deuotionis oblatio ut ad beati Martini confessoris tui atque pontificis precibus nos faciat peruenire festiuitatem [OSO] Sub531
Praesta nobis aeterna largior eius ubique pia protegi oratione cuius natalitia per haec sancta quae sumptimus uotiro praesentimus obsequio [OPC] Sub532

Magnificantes domine clementiam tuam supplices exoramus - gaudere consortio VeCLVI
Accepta tibi sit domine sacrae plebis tuae - rogationibus auxiliu[m] VeCLVI
VD Qui nos domine sancti Martini confessoris tui - munere libertatis VeCLVI
Gratulantem domine commemorationem sancti Martini confessoris - supplicationibus sentiamus VeCLVI

Omnipotens sempiterna deus sollempnitate dicit huius propitius intueri et ecclesiam tuam intercessione beati Martini pontificis atque confessoris tui continua fac celebritate gaudere omniumque in te credentium uota perficere AmB427 [Vsp/Vig 1] [= S1319]

Deus qui conspicias quae ex nulla nostra uirtute subsistimus concede propitius ut intercessione beati Martini confessoris tui contra omnia aduersa muniamur AmB428 [Vsp/Vig 2] [= S1318]

Deum cuius cultui deputatur quicquid sanctis eius honoris impenditur intenta oratione poscimus ut hunc diem quem sancti et praecipui uiri Martini episcopi illustrat excessio celebrem nobis et posteris indulget tributumque ut cuius ueneratos sumus et imitatores esse mereamur AmB429 [Vsp/Vig 3]

MARTINUS ep (Pr Id Nov/11 XI: GrH 177; III Id Nov/11 XI: GeM GeS 249 Ao 493 ArB 409 BAV.ACSP.F.13 103r BAV.ACSP.F.14 n° 268 BAV.ACSP.F.18 n°283 BAV.RFos.340 454rA BAV.Vlat. 6082 Ben 183 BsC C6 IvC XIX Lat LcB 593 Mbr493 Mco MpV596 Pe 65 PeA 121b1 SaT Sub 170 TrA VeC CXIV 76v AmA 1 [aefalfo] AmB AmC 33)

Deus qui conspicias quae ex nulla nostra uirtute subsistimus concede propitius ut intercessione beati Martini confessoris tui contra omnia aduersa muniamur [OCL] H748 GeM650 S1318 Ao4632 BAV.F13 [add. marg.] BAV.F14 Lat1109 LcB593.233ra Pe [ad V] Sub533 TrA1112 VeCH14 [I]

Deus qui conspicias quia ex nulla nostra virtute subsistimus concede propitius ut intercessione beati Martini confessoris tui atque pontificis contra omnia adversa muniamur **ArB.409.122r BAV.6082.210r BAV.F11 BAV.F18.157v BAV.R340**

Mbr493.187v MpV596.193v
Deus qui nos conspicias quia ex nulla nostra - adversa muniamur **BrS387vb**

Da misericos deus ut haec nobis salutaris oblatio et propriis reatibus indolenter expulsi et ab omnibus tuatur adversis [OSO] **H749 Ao4644 IvC143e Lat1111 PeA Sub534n TrA1113**

Da misericos deus ut haec nos salutaris oblatio precibus sancti Martini episcopi et a propriis reatibus indolenter expulsi et ab omnibus tuatur adversis **ArB.409.122r**

Da misericos deus ut haec nos salutaris oblatio intercedente beato Martino confessore atque pontifice et a propriis reatibus indolenter expulsi et ab omnibus tuatur adversis **Mbr493.187v**

Da misericos deus ut haec oblatio salutaris et a propriis - teatur adversis **LcB593.233va**

Praesta quaesumus domine deus noster ut quorum festivitate vestra sunt sacramenta eorum salutaria nobis intercessione reddantur [OPC] **H750 Ao4649 ArB.409.122v Lat1113**

Praesta quaesumus domine deus noster ut quorum festivitate vestra sunt sacramenta eorum nobis salutaria intercessione reddantur **MpV596.194r**

Omnipotens sempiterna deus sollempnitatem diu huius propitius intueri et ecclesiam tuam intercessione beati Martini pontificis atque confessoris tui continua fac celebritate gaudere omniumque in te credentium vota perficere **GeM651 [Alia] S1319 IvC143r**

Omnipotens sempiterna deus sollempnitatem diu huius propitius intueri et ecclesiam tuam intercessione beati Martini confessoris tui atque pontificis continua fac celebritate gaudere omniumque in te credentium vota perficere **ArB.409.122r [OCL Alia]**

Omnipotens sempiterna deus - salutem perficias **Ao4633 [ms MS] Pe PeA [= S1319]**

Beati Martini pontificis quaesumus domine nobis pia non desit oratio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat [OSO] **GeM652**

Beati Martini pontificis atque confessoris - semper obtineat **S1320**

Beati Martini episcopi - semper obtineat **BAV.F14**

Beati Martini sacerdotis et confessoris tui quaesumus domine nobis pia non desit intercessio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat **BAV.F18.158r**

Beati Martini pontificis quaesumus domine nobis pia non desit intercessio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat **BAV.6082.210v**

Tua domine sancta sumens suppliciter deprecamur ut quorum veneramus confessionem praesidia sentiamus **GeM654 S1322 BAV.F14 IvC143v**

Tua domine sancta sumens suppliciter deprecamur ut cuius veneramus confessionem praesidia sentiamus **BAV.F18.158r**

Escandi domine populum tuum tota tibi mente subiectum et beati Martini pontificis supplicatione custodi nisi corpore et corde protecti quod pie credidit appetat et quod iuste sperat obtineat **GeM655 [Bud sup populum] S1323 LcB593.233vb [ala 1 post ad r9]**

VcC114 [2]

Escandi domine populum tuum tota tibi mente subiectum et beati Martini sacerdotis tui atque pontificis supplicatione custodi nisi corpore et corde protectus quod pie credidit appetat et quod iuste sperat obtineat [OPC, Alia] **ArB.409.122v**

Escandi domine populum tuum tota tibi mente subiectum et beati Martini sacerdotis tui atque pontificis supplicatione custodi nisi corpore et corde protectus quod pie credidit appetat et quod iuste sperat obtineat **AmB430 [OSP]**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sicut divina - precibus consequamur **S1324 IvC144r [Alia 1] McO458 Pe [ad IX] TrA1114 VcC114 [4 mutila in fine] AmB1641**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut sicut divina - precibus consequamur **SaT236rb**

Deus qui beato Martino confessori tuo tantam gloriam etiam ante laevam contulisti ut... et beatae immortalitatis luce vestri **BAV.F11 [ORT 1]**

Summi sacerdotis tui patris nostri Martini episcopi hodie sollempnitatem depositionis celebramus tribue nobis domine ut sicut commemorationem eius devotissime colimus ita et opus eius fideliter imitemur **BAV.F13**

Beati Martini pontificis quaesumus domine nobis pia non desit oratio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat **BAV.F13 AmA2 [= S1520]**

Beati sacerdotis et confessoris tui Martini quaesumus domine nobis pia non desit intercessio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat **AmA2 AmB434 [OSO] [= S1520]**

Populum tuum domine quaesumus cibo spiritali refectum pio favore prosequere et a cunctis adversitatibus beato Martino confessore tuo atque pontifice intercedente custodi [OPC] **BAV.F13**

Populum tuum quaesumus domine cibo spiritali refectum pio favore prosequere et a cunctis adversitatibus beato Martino confessore tuo atque pontifice intercedente custodi **Mbr493.188r**

Populum tuum domine pio favore prosequere - intercedente custodi **SaT236va [ad VI]**

Tua domine sancta sumens - praesidia sentiamus [OPC] **BAV.F18**

Sumpsumus domine pignus redemptionis aeternae sit nobis quaesumus interveniente beato Martino confessore tuo atque pontifice ritae praesentis auxilium pariter et futurae [OPC] **BAV.6082.210v Ben Sub535**

Caelesti benedictione omnipotens pater populum - gloria gaudere **IvC144r [Alia 2 = festa di luglio: GrS3521 (ad resp) FnN599]**

Da nobis domine - gratia praedivinus **Lat1112**

Quos caelesti domine cibo et poculo recreasti interveniente beato Martino - aeternum gaudere **LcB593.233va**

Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Martinum ministrum tribuisti praesidia quaesumus ut quem doctorem ritae habuimus in terris intercessorem quoque semper habere mereamur in caelis **LcB593.233va [ad r9] [= GrS3517]**

Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Martinum ministrum concessisti praesidia quaesumus ut qui excusator mandatorum tuorum extitit intercessor noster semper esse dignetur in caelis **LcB593.233vb [ala 2 post ad r9]**

Deus qui - vestiri **McO457 Trani**

Concede quaesumus omnipotens deus venturam - celebrare devotione **SaT233rb (= Sub nella Vigilia)**

Omnipotens sempiterna deus qui hunc diem nobis honorabilem - in caelis **SaT233rb (ad processionem)**

Populum tuum domine pio favore prosequere - intercedente custodi **SaT236va (ad VI)**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut huius patroni - mentibus exequamur **SaT236vb (ad IX)**

Omnipotens sempiterna deus qui beatum Martinum tui nominis confessorem ecclesiae tuae doctorem delidisti praesidia quaesumus ut ille divino affatu docuit nostris ingier stabilis in cordibus et quem patronem te donante amplectimur cum apud misericordiam

tuam defensorem habeamus **VcC114 [3] [tr. BRUSA]**

Adesto quaesumus domine plabi tuae et intercessione beati sacerdotis et confessoris tui Martini confidenter tribue consequi quod sperare donasti **AmA1 AmB433 [OSS] AmC**

Sumens domine gaudia sempiterna de participatione sacramenti et de festivitate beati Martini confessoris tui suppliciter deprecamur ut quae soluta servitute te donante gerimus dignis sensibus tua munera tractemus **AmA4 AmB436 [OPC]**

Omnipotens sempiterna deus - defendas **AmB1640**

Suscipe - aeterna **AmB1642**

Deus qui - mereamur **AmB1644**

MARTINUS ep: Octava (V Id Iul: GrS 358; XIV Kal Dec: Ao 501 [ms J] IvC. XIX SaT Sub 173, *origo data* LcB 593 Mbr493 188r [ut in die])

Concede quaesumus omnipotens deus ut beati - patronum in caelis **GrS3532 IvC144v LcB593.263vb Sub542**

Haec oblatio domine quaesumus quam iterati - digni efficiamur **GrS3533 IvC144v Sub543**

Sacramenta domine deus quae sumpsumus beato - servare concedant **GrS3535 IvC145r Sub544**

Omnipotens sempiterna deus qui nos pia - beatitudine gaudere **GrS3536**

Omnipotens sempiterna deus sollempnitatem huius diei - vota perfice **Ao4695 saT237rb [GePh 1]**

Da misericos - adversis **Ao4701**

Praesta quaesumus - reddantur **Ao4703**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut - intercessio protegat **SaT237rb**

Escandi domine populum tuum tota - sperat obtineat **SaT237rb (= S1323 AmB4 s. Martino)**

MARTINUS ep: Natale (IV Non Iul: GrS 356 [FnN])

Deus qui populo tuo aeternae salutis - mereamur in caelis **GrS3517**

Omnipotens sempiterna deus munera tuae - proficere salutem **GrS3518**

Sacramenta salutis nostrae suscipientes concede - obtulimus maiestati **GrS3520**

Caelesti benedictione omnipotens pater populum - gloria gaudere **GrS3521 [ad vesp] FnN599**

Concede nobis quaesumus omnipotens deus - celebrare devotione **GrS3522**

MARTINUS ep: Ordinato/Translatio (IV Non Iul: GrS 357 Ao343 343* 343* FiM.Gaddi.44 Lcb 593 LcB 593 Mbr493 161r [solo incipit OCL] SaT)

Omnipotens sempiterna deus qui in hac - intercessionibus adiuvemur **GrS3523 Ao3260* SaT121r**

Omnipotens et misericos deus qui inter - mentibus exequamur **GrS3524**

Beati Martini confessoris tui domine - conferant sempiternam **GrS3525**

Deus qui populum tuum in deserto - protectione conserva **GrS3527**

Pratege quaesumus domine propitius dextera - pervenire concedas **GrS3528**

Sacramenta salutis nostrae suscipientes concede - obtulimus maiestati **GrS3530**

Caelesti benedictione omnipotens pater populum - gloria gaudere **GrS3531**

Deus qui nobis sanctam diu huius sollempnitatem in honore sancti Martini confessoris tui atque pontificis consecrasti adesto familiae tuae et dona ut cuius festa celebramus eius meriti auxilio subleventur [OCL] **Ao 3501 LcB593.211vb**

Deus qui sanctam nobis diu huius sollempnitatem in honorem sancti Martini confessoris tui atque pontificis consecrasti adesto familiae tuae et dona ut cuius festa celebramus eius meriti auxilio subleventur **FiM.Gaddi.44.189rb**

Deus qui - caelis **Ao3261°**

Respice domine quaesumus populum tuum - pnsi ad veniam **Ao3267 3267* 3267° LcB593.212ra**

Respice domine populum tuum ad tua sacramenta correctem in praesenti festivitate sancti confessoris tui atque pontificis Martini ut quod in honore tui nominis detulerant cunctis prosi ad veniam [OSO] **FiM.Gaddi.44.189va**

Gratias tibi agimus domine qui nos - pontificatus [OPC] **Ao3269 3269* 3269°**

Gratias tibi agimus domine sancte pater omnipotens aeternae deus qui nos caelesti medela reparare dignatus es da peccatis veniam nostris sicut beati Martini confessoris tui dedidisti sedem proficiant **FiM.Gaddi.44.189va [!!!]**

Gratias tibi agimus domine qui nos - digneris peccatorum **LcB593.212ra**

Escandi domine preces [OCL] **Mbr493.161r***

Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Martinum - mereamur in caelis **SaT121vb [nct]**

MARTINUS pp (Pridie Id Nov/12 XI: BAV.ACSP.F11 BAV.ACSP.F14 n° 269 BAV.ACSP.F18 158v n° 285 LcB 593 [add. marg.] - IV Id Nov/10 VcC CXIV 76r)

Beati Martini nos domine martyris tui atque pontificis precibus adiuvemur ut tuam misericordiam percipere mereamur [OCL] **BAV.F11.162v**

Summi sacerdotis tui patris nostri Martini pontificis cuius hodie dispositionis diem celebramus tribue quaesumus nobis domine ut sicut commemorationem eius devotissime colimus ita et opus fideliter imitemur **BAV.F11.163r**

Preces populi tui quaesumus domine clementer escandi letamur [OCL] **BAV.F14**

Beati Martini martyris tui atque pontificis sollempnia celebrantes quaesumus clementiam tuam ut eius auxilio tua beneficia capiamus pro quo tibi hostias laudis offerimus [OSO] **BAV.F14 BAV.F18**

Sumpsumus domine pignus redemptionis aeternae sit nobis quaesumus interveniente beato Martino martyre tuo atque pontifice ritae praesentis auxilium pariter et futurae [OPC] **BAV.F14 BAV.F18**

Da nobis quaesumus omnipotens et misericos deus ut qui beati Martini martyris tui atque pontificis natalitia colimus cuius praedivinus triumphum eius fidem imitemur [OCL] **BAV.F18**

Anne quaesumus domine ut merita tibi placita sancti martyris tui atque pontificis Martini pro gregibus quoque sincero gubernarivi affectu pietatem tuam semper exoret **LcB593.233ra [CO 285 = IUVENALIS] [sancti = s+]**

Sancti Martini pontificis domine confesso recensita confert nobis pie devotionis augmentum que in confessione tui nominis perseverans meruit honorari **VcC114 [tr. BRUSA]**

MARTYRES QUADRAGINTA/XI. (9 III: BAV.ACSP.F13 30r BAV.ACSP.F14 n° 175 BAV.ACSP.F18 n° 157 BoU 2867 Cr Comune 1 [216] MV503 PaD 10 SaT SsS 19 138vb)

Deus qui es omnium sanctorum tuorum splendor mirabilis quique hunc diem beatorum quadraginta testium tuorum martyrio consecrasti da ecclesiae tuae de natalicio tantae festivitatis gaudere ut apud misericordiam tuam exemplis eorum protegamur et meritis
[OCL] **BAV.F13 BAV.F18.112r. SsS19** [Iatta la colletta su rasura]

Deus qui es omnium sanctorum splendor - et meritis BAV.F14

Acepha tibi sit domine sacrae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percipisse de tribulatione cognoscit auxilium [OSO] **BAV.F13 BAV.F14**

Alcepha tibi sit domine sacrae plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum quadraginta martyrum ut eorum se meritis percipisse de tribulatione cognoscit auxilium **BAV.F18.113r. SsS19**

Da quaesumus domine fidelibus populis sanctorum quadraginta martyrum semper veneratione laetari et eorum perpetua supplicatione muniri [OPC] **BAV.F13 BAV.F14 BAV.F18**

Da quaesumus domine fidelibus populis sanctorum quadraginta martyrum tuorum semper veneratione laetari et eorum perpetua supplicatione muniri **BAV.F18.113r. SsS19**

Præsta quæsumus omnipotens deus ut qui gloriosus martyres fortes in sua confessione cognovimus pius apud te in nostra intercessione sentiamus [OCL] BoU 2867.387ra Cr 1 **MV503.2697**

Sacrificiis presentibus domine quæsumus intende placatus et intercedentibus sanctis tuis devotioni nostræ proficiat et saluti [OSO] Cr 1 **MV503.2698**

Quæsumus omnipotens deus ut illius salutaris captivimus effectum cuius per hæc mysteria pius accepimus [OPC] Cr 1 **MV503.2699**

Deus qui hodiernam diem sanctorum quadraginta martyrum - sanctissima intercessione PaD42r (sanctissimi ms)

Omnipotens sempiterna deus qui per gloriosa bella certaminum - præcibus adiuvemur SaT68vb

MARTYRES DCCCCLXX (X Kal Iul [VeM = eodem die Iacobi - Alph.] ArB 409 VeM.XIV.232 [4257] = Mis/a)

Propitiare domine supplicationibus nostris et sanctorum tuorum martyrum qui passi sunt propter nomen tuum illorum suffragantibus meritis preces nostras dignanter exaudi ut dimittas nostra peccata et tecum vivere in æternum facias [OCO] **VeM.4257**

Propitiare domine supplicationibus et sanctorum - vivere mereamur ArB98v

Suscipe domine propitius oblationes nostras cum oblationibus beatorum et martyrum tuorum quorum natalitia gloriosa celebramus deprecationem pietatis tuæ perfice benignus acceptus et illa quæ in eis flagrant dilectio in nobis respirat benignus [OSO] **VeM.4257** [testatur nos - Sin nobis respirat be-]

Suscipe domine propitius orationes nostras - respira benignus [OSO] ArB99r

Sanctorum tuorum illorum domine festa celebrantibus nobis operi misericordiae tribue ut qui coronam martyrum non meremur saltem a venia non repellamur [OPC] **VeM.4257**

Sanctorum tuorum domine festa celebrantibus - venia non repellamur ArB

MARTYRES MCCCCXXX (X Kal Iul: ArA BAV.VI.at.4770 n° 159 [+ > IACOBUS ap] IvC.XIX [CCCCXXX] RoVall B8 [cf Lat p. 219])

Propitiare domine supplicationibus nostris et sanctorum martyrum tuorum qui passi sunt propter nomen tuum illorum suffragantibus meritis preces nostras dignanter exaudi ut dimittantur nostra peccata et tecum vivere in æternum ArA **BAV.4770** [tr. AMIET]

Propitiare domine supplicationibus nostris et sanctorum tuorum - dignanter exaudi IvC109v

Suscipe domine propitius orationes nostras cum oblationibus beati apostoli tui Iacobi hostiarum martyrum tuorum illorum natalitia illorum celebramus deprecationem pietatis tuæ perfice benignus acceptum et illa quæ in eis flagrant fortis dilectio in nobis respirat benignus ArA **BAV.4770** [tr. AMIET]

Suscipe domine propitius orationes nostras cum oblationibus beatorum - benignus amorem IvC109v

Sanctorum tuorum domine festa celebrantibus nobis opera - venia non repellamur ArA IvC110r

Sanctorum tuorum illorum domine festa celebrantibus nobis operi misericordiae tribue ut qui coronam martyrum non meremur saltem ad veniam non repellamur **BAV.4770** [tr. AMIET]

MARTYRES MILITES 10000 (22 VI: BzM 1304 182r MpV596 159r Sub add. c. 35v)

Deus qui ad imitandum passionis tuæ exemplum decem milia militum martyrum hodierna die crucis patibulum subire voluit concede propitius ut qui eorum passionem veneramus passionis tuæ remedia consequamur [OCL] **BzM.1304** [tr. BRUSA]

Deus qui ad imitandum passionis tuæ exemplum decem milia martyrum crucis patibulum subire fecisti concede propitius ut qui passionem eorum veneramus in terris passionis tuæ remedia consequi mereamur in caeli **MpV596**

Deus qui ad imitandum passionis tuæ exemplum decem milia militum Aelabium Ermolaum Alesandrum Marcum cum sociis eorum crucis supplicium subire fecisti concede propitius ut qui passionem eorum veneramus passionis tuæ premia consequamur **Sub224**

Deus qui te pro nobis hostiam in ara crucis obtulisti licet munera quæ tibi in honore decem milium martium offerimus sereno vultu respice et praesta ut nobis perficiat ad salutem [OSO] **BzM.1304** [tr. BRUSA]

Deus qui te pro nobis hostiam in ara crucis obtulisti licet munera quæ tibi in honore decem milium martyrum offerimus sereno vultu respice et praesta ut nobis perficiat ad salutem **BzM.1304** [OSO] [perficiat/proficiat?]

Oblata tibi domine sacrificia in decem milium militum martyrum memoria quæsumus quatenus eorum suffragantibus meritis quod figurant in nobis efficaciter operentur [OPC] **BzM.1304** [tr. BRUSA]

Oblata tibi domine sacrificia in decem milium militum martyrum memoria quæsumus quatenus eorum suffragantibus meritis quod figurant in nobis efficaciter operentur **BzM.1304** [OPC]

Benedictio tuæ domine largi descendat quæ et munera nostræ deprecationibus sanctis tuis tibi reddat accepta et nobis sacramentum redemptionis efficiat [OSO] **MpV596**

Cælestibus refectis sacramentis et gaudiis supplices te domine deprecamur ut quorum gloriamur triumphis protegamur auxiliis [OPC] **MpV596**

MARTYRIUS et SIMPLICIANUS et SISINNIVS

MATERNUS (XV Kal Aug/18 VII: VeC. CXIV 54r AmC.41)

Beati Materni confessoris tui atque pontificis nos domine quæsumus preclara comitatur oratio et misericordiam tuam nobis indesinenter implere **VeC114** [tr. BRUSA]

Adisti nobis quæsumus domine sancta - desiderare perficiat AmC

MATTHAEUS = MATTHAEUS

MATHEUS = MATTHAEUS

MATHIAS ap: vigilia (VII Kal Martii: BAV.ACSP.F18.112r n° 155 MM499)

Da nobis omnipotens deus ut beati Mathiae apostoli tui quam praevenimus veneranda sollempnitas et devotionem nobis angust et salutem [OCL] **BAV.F18**

Apostolica reverentia culmen offerimus sacris mysteriis imbuendum praesta quæsumus domine ut beati Mathiae suffragis cuius natalitia praesumus haec plebs tua semper et sua vota depremat et desiderata percipiat [OSO] **BAV.F18**

Beati Mathiae apostoli quæsumus domine supplicatione placatus et veniam nobis tribue et remedia sempiterna concede [OPC] **BAV.F18**

Concede quæsumus omnipotens deus venturam beati Mathiae apostoli tui sollempnitatem congruo praeveniri honore et venientem digna celebrare devotione [OCL] **MM499.2202**

Acepha tibi sit domine devotio oblatio ad sancti Mathiae apostoli tui patrios faciat nos pervenire festivitatem [OSO] **MM499.2207**

Praesta nobis aeternae largitor beati Mathiae apostoli tui ubique pia protegi oratione cuius natalitia pro hac sancta quæ sumptisimis votis praevenimus obsequio [OPC] **MM499.2209**

MATHIAS ap (VI Kal Martii: GrS 342 BAV.ACSP.F11.114r BAV.ACSP.F13 BAV.ACSP.F18.112v n° 156 BAV.Chigi.CVL174.146v BAV.VI.at. 6082 BzS C6 Gr Comune 1 [216] CvT.27.FnC.Lat.LcB.593.196va [add. marg.] + 263r Mbr493 Mea 540 [Ve= Mea] Mea Compactaria V/II [Ve= Mea] VII MM499 MpV596 MV505 PaD 10 RmC 1907 SaT SsS 19 TrA)

Deus qui beatum Mathiam apostolorum tuorum collegio sociasti tribue quæsumus ut eius intercessione tuae circa nos pietatis semper visera sentiamus BAV.F13.29v **BAV.F18 BAV.174 BzS295ra CvT.27.118r FrnC86v MM499.2211 Mbr493.147v**

Deus qui beatum Mathiam apostolorum tuorum collegio sociasti tribue quæsumus ut eius intercessione tuae circa nos pietatis semper visera sentiamus BAV.F13.29v **BAV.F18 BAV.174 BzS295ra CvT.27.118r FrnC86v MM499.2211 Mbr493.147v**

Deus qui beatum Mathiam apostolorum tuorum collegio sociasti tribue quæsumus ut eius intercessione tuae circa nos pietatis semper visera sentiamus **MpV596.142v**

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma [OSO] GrS3450 BAV.F13.30r Cr1 FrnC87r Lat750 RmC1907.211va TrA265

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra

Deus qui preditoris apostatae ruina - virtute confirma LcB593.263ra